
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

01.09.2023 Харків № 111  
 

Про проведення 

моніторингових досліджень 

у 2023/2024 навчальному році 

 

На виконання Указу Президента України від 25.06.2013 № 344/2013 

«Про Національну стратегію розвитку освіти в Україні на період до 2021 

року», Порядку проведення зовнішнього незалежного оцінювання та 

моніторингу якості освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.08.2004 № 1095 зі змінами, внесеними постановами Кабінету 

Міністрів України від 25.07.2015 № 533 «Про внесення змін та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

від 14.12.2016 № 1033 «Про внесення змін до Порядку проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання та моніторингу якості освіти», з метою 

виконання Плану заходів щодо реалізації Освітнього проекту «Моніторинг 

якості освіти в умовах модернізації освітнього простору»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Оксану КОЗЛІТІНУ, заступника директора з навчально-

виховної роботи, відповідальною за проведення моніторингових досліджень 

у спеціальній школі в 2023/2024 навчальному році. 

2. Відповідальній за проведення моніторингових досліджень : 

2.2. Розробити програму моніторингових досліджень якості освіти у 

спеціальній школі на 2023/2024 навчальний рік. 

До 06.09.2023 

2.3. Організувати проведення моніторингових досліджень якості освіти за 

напрямами: 



2 
 

- Рівень якості освітнього процесу; 

- Рівень навчальних досягнень учнів за підсумками річного (семестрового) 

оцінювання; 

- Результативність роботи з обдарованими дітьми. 

Протягом 2023/2024 навчального року 

2.4. Узагальнити та проаналізувати моніторингові дослідження. 

До 05.06.2024 

2.5. Скоригувати освітній процес та його навчально-методичне 

забезпечення на основі аналізу результатів вимірювань і досліджень. 

До 01.09.2024 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

Директор                                                                           Юлія МАСЛОВСЬКА 

 

Козлітіна 

 

З наказом № 111 від 01.09.2023 ознайомлені: 

Оксана КОЗЛІТІНА                                                       

 


